



A. POULSEN HOLDING ApS

Gartnervænget 2
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 29 52 45 56

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026

Anni Jytte Poulsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. POULSEN HOLDING ApS
Gartnervænget 2
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 29524556

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 3. maj 2006

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Anni Jytte Poulsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at eje anparter i Helsam Nykøbing F. ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 183.734, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.137.595.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.476	27.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-11.956</u>	<u>-11.956</u>
Resultat før finansielle poster		11.520	15.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	0
Finansielle indtægter	3	36.346	96.173
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.020</u>	<u>-3.014</u>
Resultat før skat		196.846	108.809
Skat af årets resultat		<u>-13.112</u>	<u>-52.474</u>
Årets resultat		<u>183.734</u>	<u>56.335</u>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Overført resultat		<u>104.334</u>	<u>-11.165</u>
		<u>183.734</u>	<u>56.335</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		442.382	454.338
Materielle anlægsaktiver i alt		442.382	454.338
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		698.890	698.890
Finansielle anlægsaktiver i alt		698.890	698.890
Anlægsaktiver i alt		1.141.272	1.153.228
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.100	8.948
Tilgodehavender i alt		159.100	8.948
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.245.101	1.211.578
Værdipapirer i alt		1.245.101	1.211.578
Likvide beholdninger		622.771	680.359
Omsætningsaktiver i alt		2.026.972	1.900.885
Aktiver i alt		3.168.244	3.054.113

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.933.195	2.828.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt		<u>3.137.595</u>	<u>3.021.361</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		3.474	9.482
Anden gæld		<u>27.175</u>	<u>23.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.649</u>	<u>32.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.649</u>	<u>32.752</u>
Passiver i alt		<u>3.168.244</u>	<u>3.054.113</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.828.861	67.500	3.021.361
Betalt ordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	104.334	79.400	183.734
Egenkapital 31. december 2025	125.000	2.933.195	79.400	3.137.595

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>34.082</u>	<u>87.457</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.245.101</u>	<u>1.211.578</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.078
Andre finansielle indtægter	<u>36.346</u>	<u>94.095</u>
	<u>36.346</u>	<u>96.173</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	232	0
Andre finansielle omkostninger	<u>788</u>	<u>3.014</u>
	<u>1.020</u>	<u>3.014</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 30.498. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om tidspunktet for eventuel anvendelse af skatteaktivet.		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

